

Mul10 Metal Holding ApS

**Gammelgårdsvej 18, Klakring
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 31 60 38 38

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/03 2019

Torben Hedevang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mul10 Metal Holding ApS
Gammelgårdsvej 18, Klakring
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 60 38 38
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Torben Hedevang, adm. direktør
Steen Preuthun Hedevang, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.665.473, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.834.158.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(5.780)	(6.570)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.670.114	1.673.999
Finansielle omkostninger	1	<u>(159)</u>	<u>(7.097)</u>
Resultat før skat		1.664.175	1.660.332
Skat af årets resultat	2	<u>1.298</u>	<u>3.014</u>
Årets resultat		<u>1.665.473</u>	<u>1.663.346</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		770.114	1.373.999
Overført resultat		<u>395.359</u>	<u>(110.653)</u>
		<u>1.665.473</u>	<u>1.663.346</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>8.807.282</u>	<u>8.037.168</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.807.282</u>	<u>8.037.168</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.807.282</u>	<u>8.037.168</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.014	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>523.564</u>	<u>345.690</u>
Tilgodehavender		<u>526.578</u>	<u>345.690</u>
Likvide beholdninger		<u>28.065</u>	<u>37.108</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>554.643</u>	<u>382.798</u>
Aktiver i alt		<u>9.361.925</u>	<u>8.419.966</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.502.282	2.732.168
Overført resultat		4.706.876	4.311.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Egenkapital	4	<u>8.834.158</u>	<u>7.568.685</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.501	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	503.105
Selskabsskat		522.266	342.676
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>527.767</u>	<u>851.281</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>527.767</u>	<u>851.281</u>
Passiver i alt		<u>9.361.925</u>	<u>8.419.966</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.732.168	4.311.517	400.000	7.568.685
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	770.114	395.359	500.000	1.665.473
Egenkapital 31. december 2018	125.000	3.502.282	4.706.876	500.000	8.834.158

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	7.087
Andre finansielle omkostninger	159	10
	159	7.097
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.298)	(3.014)
	(1.298)	(3.014)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	5.305.000	4.805.000
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 31. december 2018	5.305.000	5.305.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	2.732.168	1.358.169
Årets resultat	1.670.114	1.673.999
Udbytte modtaget	(900.000)	(300.000)
Værdireguleringer 31. december 2018	3.502.282	2.732.168
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	8.807.282	8.037.168

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mul10 Metal A/S	Hedensted	100 %	7.691.876	1.130.786
Mul10 ProSafe A/S	Hedensted	100 %	1.115.406	539.328

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ydet beløbsbegrænset kaution på t.kr. 1.600 for 100% ejede dattervirksomheders bankgæld.

Denne gæld udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 1.253.

Selskabet har desuden ydet kaution for 100 % ejet dattervirksomheds gæld til realkreditinstitut med hovedstol på t.kr. 1.810. Denne gæld udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 1.039.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Mul10 Metal A/S
Mul10 ProSafe A/S

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

TH Juelsminde Holding ApS, Lupinvej 2, 7130 Juelsminde
SH Juelsminde Holding ApS, Birkevangen 24, 7130 Juelsminde